

PÖYRY OYJ - 6.2.2013

Tilinpäätöstiedote tammi-joulukuu 2012

VUOSI 2012 PETTYMYS – TOIMENPITEISIIN RYHDYTTY KANNATTAVUUDEN PALAUTTAMISEKSI
KESKEISET TUNNUSLUVUT

Pöyry-konserni	10-12/ 2012	10-12/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2012	1-12/ 2011	Muutos, %
Tilauskanta kauden lopussa, milj. euroa	547,7	694,4	-21,1	547,7	694,4	-21,1
Liikevaihto yhteensä, milj. euroa	190,7	226,9	-16,0	775,0	796,1	-2,7
Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja, miljoonaa euroa	-3,4	6,3	-	7,1	30,4	-76,6
Liikevoittoprosentti ennen uudelleenjärjestelykuluja, %	-1,8	2,8	-	0,9	3,8	-
Liikevoitto, miljoonaa euroa	-15,1	-0,5	-	-17,9	20,0	-
Liikevoittomarginaali, %	-7,9	-0,2	-	-2,3	2,5	-
Tulos ennen veroja, miljoonaa euroa	-16,3	-0,8	-	-20,8	17,1	-
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	-0,26	-0,03	-	-0,41	0,13	-
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	-0,26	-0,03	-	-0,41	0,13	-
Nettovelkaantumisaste, %	-	-	-	51,3	28,2	-
Sijoitetun pääoman tuotto, % (viim. 12 kk)	-	-	-	-5,0	7,4	-
Osinko/osake (*hallituksen esitys)	-	-	-	-	0,20	-
Osingot/tulos, % (*hallituksen esitys)	-	-	-	-	-	-
Henkilöstö keskimäärin raportointikaudella, kokopäiväisinä työntekijöinä	-	-	-	6 695	6 864	-2,5

Kaikki luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, minkä vuoksi yhteen- tai vähennyslaskussa voi ilmetä pieniä epätarkkuuksia.

TAMMI-JOULUKUUN 2012 PÄÄKOHDAT

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

- Konsernin tilauskanta oli katsauskauden lopussa 547,7 miljoonaa euroa (694,4). Yritysmyyntien osuus laskusta oli 52 miljoonaa euroa.
- Konsernin liikevaihto laski 775,0 miljoonaan euroon (796,1) eli 2,7 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.
- Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja oli 7,1 miljoonaa euroa (30,4), mikä oli 0,9 prosenttia (3,8) liikevaihdosta.
- Liikevoitto laski kaikissa liiketoimintaryhmissä.
- Raportointikauden uudelleenjärjestelykulut olivat yhteensä 25,0 miljoonaa euroa. Neljännen vuosineljänneksen uudelleenjärjestelykulut, 11,7 miljoonaa euroa, liittyivät heikosti kannattaviin yksiköihin

kohdistettuihin toimenpiteisiin, tukifunktioiden ulkoistuksiin sekä hallinnollisten prosessien virtaviivaistamiseen.

- Tammi-joulukuun 2012 kohdistamattomat yleiskulut olivat 27,1 miljoonaa euroa. Tämä sisältää 17,0 miljoonaa euroa uudelleenjärjestelykuluja, joista 7,5 miljoonaa euroa liittyy vuonna 2012 toteutettuihin yritysmyynteihin ja 9,5 miljoonaa euroa tukifunktioiden ulkoistuksiin sekä hallinnollisten prosessien virtaviivaistamiseen. Muut kohdistamattomat yleiskulut, 10,1 miljoonaa euroa, sisältävät kertaluonteisia henkilöstökuluja sekä aineettomien oikeuksien arvonalennuksen.

- Myyntisaamiin sisältyy positioita tietyistä Venezuelan julkisen sektorin infrastruktuurihankkeista. Vaikka erääntyneet saamiset ovat kiistattomia, odotettujen maksujen tarkan summan ja ajoituksen suhteen on edelleen epävarmuutta. Tämä on otettu huomioon niiden nykyisessä arvostuksessa, joka on arviolta noin 17 miljoonaa euroa 4,8 miljoonan euron arvonalennuksen jälkeen.

- Pöyry ilmoitti 6.2.2013 parantavansa organisaatiotaan muodostamalla ”Regional operations” toiminnot ja lisäävänsä näin fokustaan kotimarkkinoihin pitkän aikavälin kasvun ja kannattavuuden vahvistamiseksi. Toimenpiteet, joilla tavoitellaan 40-50 miljoonan euron säästöjä vuositasolla vuoden 2014 loppuun mennessä, on aloitettu. Pöyryn tavoitteena on saavuttaa 1 000 miljoonaa euron liikevaihto ja vastaavasti 8 - 9 prosentin liikevoittomarginaali vuoden 2017 loppuun mennessä.

- Vuoden 2013 ensimmäisestä vuosineljänneksestä alkaen Pöyryn taloudellinen raportointi perustuu seuraaviin neljään liiketoimintasegmenttiin: Liikkeenjohdon konsultointi –liiketoimintaryhmä, Teollisuusliiketoimintaryhmä, Energia-liiketoimintaryhmä sekä ”Regional operations” -toiminnot. Pro forma -luvut, joissa nämä muutokset on otettu huomioon, ovat saatavilla vuoden 2013 ensimmäisen vuosineljänneksen osavuositarkastuksen yhteydessä.

VOITONJAKOESITYS

- Pöyry-konsernin emoyhtiön Pöyry Oyj:n tulos vuodelta 2012 oli -20 500 624,05 euroa, ja kertyneet voittovarot olivat 82 943 199,90 euroa. Jakokelpoiset varat olivat siis yhteensä 62 442 575,85 euroa.

- Ottaen huomioon epätydyttävän tuloksen, Pöyry Oyj:n hallitus ehdottaa 7.3.2013 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2012 ei makseta osinkoa.

TULOSNÄKYMIIEN JULKAISUA KOSKEVA UUSI JULKAISUKÄYTÄNTÖ

Pöyry on päivittänyt julkaisukäytäntöään uuden arvopaperilain mahdollistaman julkistuskäytännön mukaisesti. Pöyry julkaisee koko vuoden markkinanäkymät ja ennusteen taloudellisesta kehityksestä tilinpäätöstiedotteessaan. Markkinanäkymiä ja taloudellisen kehityksen ennustetta päivitetään vuoden mittaan, jos se on tarpeen jatkuvan tiedonantovelvollisuuden perusteella. Pöyry ei enää julkista liiketoimintaryhmiensä taloudellisia ennusteita.

NÄKYMÄT VUODELLE 2013

Pöyryn liiketoiminta perustuu pääosin asiakkaiden uusiin investointeihin, ja suurin osa liiketoiminnasta on myös luonteeltaan jälkisyklisiä. Asiakkaiden uusien investointipäätösten ajoitusta ja hankkeiden aloitusajankohtaa on vaikea arvioida. Yleisiin talousnäkyymiin liittyvä epävarmuus on suuri, mikä voi vaikuttaa investointeihin Pöyryn toimintaan liittyvillä liiketoiminta-aloilla.

Konsernin liikevaihdon odotetaan vuonna 2013 kasvavan vuoteen 2012 verrattuna ja vuoden 2013 liikevoiton odotetaan kasvavan verrattuna vuoden 2012 liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja.

SELVITYS HALLINTO- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄSTÄ

Pöyry julkaisee vuoden 2012 selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä viikolla 7 yhdessä vuoden 2012 tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätös sisältää hallituksen toimintakertomuksen. Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä julkaistaan erillään hallituksen toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksestä, ja se on julkaisun jälkeen saatavilla yhtiön sivuilta osoitteessa www.poyry.com.

AINEISTO VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE

Tilinpäätös, hallituksen toimintakertomus, selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä muut varsinaiselle yhtiökokoukselle esiteltävät asiakirjat ovat saatavilla yhtiön sivuilta osoitteesta www.poyry.com viimeistään 14.2.2013.

ALEXIS FRIES, TOIMITUSJOHTAJA:

“Vuosi 2012 osoittautui erityisen haastavaksi Pöyrylle. Vaikeiden markkinaolosuhteiden ja maailmantalouden pitkittyneen epävarmuuden keskellä konsernin liiketoiminnan tulos oli jälleen pettymys. Konsernin tilauskertymä oli edellisvuotta pienempi. Tilauskanta pieneni, kun Teollisuus-liiketoimintaryhmän vuonna 2011 saatujen suurten projektien toimitus eteni, ja se oli vuoden lopussa 548 miljoonaa euroa (694). Liikevaihto oli 775 miljoonaa euroa (796) ja liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 7 miljoonaa euroa (30), mikä oli 0,9 prosenttia (3,8) liikevaihdosta. Merkittävät 25,0 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut rasittivat nettotulosta, ja osakekohtainen tulos oli -0,41 euroa.

Ensisijainen tavoitteemme on kannattavuuden palauttaminen uudelleenfokusoinnin kautta. Pöyryllä on merkittävä asema tietyillä teollisuus- ja energiatoimialoilla. Merkittävä osa konsernin liiketoiminnasta koostuu kuitenkin suuresta määrästä keskikokoisia ja pieniä paikallisia projekteja, jotka tuottavat tasaisesti uusia toimeksiantoja monilla eri asiakastoimialoilla. Tämän vuoksi julkaisimme tänään parannetun organisaation, jonka myötä lisäämme keskittymistämme paikalliseen asiakasliiketoimintaan.

Toimenpiteet, joilla tavoitellaan merkittäviä kustannussäästöjä vuoden 2014 loppuun mennessä, ovat meneillään. Pöyryn tavoitteena on saavuttaa 1 000 miljoonaa euron liikevaihto ja vastaavasti 8 - 9 prosentin liikevoittomarginaali vuoden 2017 loppuun mennessä.

Lyhyemmän aikavälin näkymien osalta konsernin liikevaihdon odotetaan vuonna 2013 kasvavan vuoteen 2012 verrattuna ja vuoden 2013 liikevoiton odotetaan kasvavan verrattuna vuoden 2012 liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja.”

Tämä on yhteenveto tammi-joulukuun 2012 tilinpäätöstiedotteesta. Täydellinen raportti on julkaistu tämän pörssitiedotteen liitteenä, ja se on saatavilla kokonaisuudessaan yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.poyry.com. Sijoittajia kehoitetaan tutustumaan taulukot sisältävään täydelliseen raporttiin.

PÖYRY OYJ

Lisätietoja:

Sanna Päiväniemi, sijoittajasuhdejohtaja
puh. 010 33 23002

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUKSIIN TÄNÄÄN 6.2.2013

Pöyryn tammi-joulukuun 2012 tulos esitellään tänään tiedotustilaisuuksissa seuraavasti:

- Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille klo 12.00 Ravintola Savoyssa, Eteläesplanadi 14, Helsinki. Tilaisuuden pitävät toimitusjohtaja Alexis Fries ja talousjohtaja Jukka Pahta.

- Kansainvälinen puhelinkonferenssi ja webcast-lähetys klo 17.00 Suomen aikaa (EET). Tilaisuus on englanninkielinen. Tilaisuuden pitää talousjohtaja Jukka Pahta.

10.00 US EST (New York)

15.00 GMT (Lontoo)

16.00 CET (Pariisi)

Tilaisuutta voi seurata suorana lähetyksenä osoitteessa www.poyry.com. Tilaisuuden tallenne löytyy samasta osoitteesta seuraavana työpäivänä.

Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon

Suomi: 09 2313 9201

UK: +44 (0)20 7162 0077

US: +1 334 323 6201

Muut maat: +44 (0)20 7162 0077

Koodi: 927769

Suoran webcast-lähetyksen vuoksi pyydämme kansainväliseen puhelinkonferenssiin ja webcast-lähetykseen osallistuvia soittamaan viimeistään viisi minuuttia ennen konferenssin alkua.

Pöyry on kansainvälinen konsultointi- ja suunnittelyyhtiö. Palvelemme energia-alan ja teollisuuden asiakkaita maailmanlaajuisesti. Paikallispalveluissa keskitymme avainmarkkinoillemme. Tarjoamme strategista neuvonantoa ja suunnitteluasiantuntemusta sekä vahvaa projektien toteutuskykyä. Keskeisiä toimialojamme ovat voimantuotanto, -siirto ja -jakelu, metsäteollisuus, kemian- ja biojalostus-, metalli- ja kaivosteollisuus-, liikenne-, vesi- ja kiinteistöalat. Pöyryllä on laaja paikallistoimistoverkosto ja yhtiön palveluksessa on noin 7 000 asiantuntijaa. Pöyryn liikevaihto vuonna 2012 oli 775 miljoonaa euroa, ja yhtiön osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsingin pörssissä (Pöyry OYJ: POY1V).

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.poyry.com

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TAMMIKUU–JOULUKUU 2012**MARKKINAKATSAUS**

Maa-ilmantalon positiivinen kehitys heikkeni toisen vuosineljänneksen aikana. Tästä huolimatta Pöyryn liiketoiminnalle tärkeillä energia- ja teollisuusaloilla kysynnän taustalla vaikuttavat pitkän aikavälin perustekijät olivat vakaalla pohjalla. Vallitseva talouden epävarmuus vaikutti vuoden kuluessa investointipäätöksiin ja asiakkaat olivat varovaisia. Euroopan matalat energiahinnat vaikuttivat negatiivisesti sähköntuotannon investointeihin, mutta kiinnostus uusiutuvan energian tuotantoon ja investoinnit sähköverkkoihin pysyivät korkealla tasolla. Latinalaisessa Amerikassa investointeja suurempiin teollisuusalojen projekteihin lykättiin.

Julkisen sektorin infrastruktuuri-investoinnit pysyivät suhteellisen vakaina useimmilla Pöyryn keskeisillä markkina-alueilla. Euroopan vedenjakelu- ja sanitaatiosegmentissä julkisen sektorin investointitoiminta pysyi vaatimattomana, kun taas joitakin projekteja lykättiin erityisesti Itä-Euroopassa ja Latinalaisessa Amerikassa.

Makrotalouden epävarmuus vaikutti myös strategiaan neuvonantopalveluihin, joissa asiakkaat lykkäsivät tilauksia myöhemmäksi sekä metsäteollisuudessa että Euroopan energiatoimialalla.

Huomautus: Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin ilmoiteta. Kaikki luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, minkä vuoksi yhteen- tai vähennyslaskussa voi ilmetä pieniä epätarkkuuksia.

Tämän tilinpäätöstiedotteen koko vuoden luvut on tilintarkastettu.

TILAUSKANTA

Tilaukanta kauden lopussa, milj. euroa	12/2012	12/2011	Muutos, %
Konsultointi ja suunnittelu	542,7	636,8	-14,8
Kokonaistoimitukset	5,0	57,6	-91,3
Yhteensä	547,7	694,4	-21,1

Konsernin tilaukanta oli katsauskauden lopussa 547,7 miljoonaa euroa. Yritysmyyntien osuus laskusta oli 52 miljoonaa euroa. Tilaukanta kasvoi edellisvuodesta Energia-liiketoimintaryhmässä, mutta laski kaikissa muissa liiketoimintaryhmissä. Suurin osa laskusta tuli Teollisuus-liiketoimintaryhmästä, jossa vuonna 2011 saatuja suuria projekteja valmistui Latinalaisessa Amerikassa, kun taas uudet tilaukset viivästyivät. Kaupunki-liiketoimintaryhmässä vuonna 2012 toteutettujen yritysmyyntien osuus laskusta oli 51.1 miljoonaa euroa. Raportointikauden lopussa tilaukanta jakautui liiketoimintaryhmien kesken seuraavasti: Energia 236,5 miljoonaa euroa (43 prosenttia koko tilaukannasta), Teollisuus 75,0 miljoonaa euroa (14 prosenttia), Kaupunki 217,9 miljoonaa euroa (40 prosenttia) ja Liikkeenjohdon konsultointi 18,3 miljoonaa euroa (3 prosenttia).

SAADUT TILAUKSET

Konsernin vuoden 2012 tilaukertymä oli edellisvuotta alhaisemmalla tasolla. Energia-liiketoimintaryhmässä tilaukertymää tukivat vahva ensimmäinen ja viimeinen vuosineljännes, ja se nousi edellisvuoden tasosta. Kaikissa muissa liiketoimintaryhmissä tilaukertymä kuitenkin laski. Toisin kuin vuonna 2011, Teollisuus-liiketoimintaryhmässä ei kirjattu suuria tilauksia. Tilaukertymä laski Kaupunki-liiketoimintaryhmässä yritysmyyntien ja ydinmarkkina-alueiden ulkopuolisen aktiviteetin vähenemisen johdosta. Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmän tilaukertymä laski haastavan markkinatilanteen seurauksena.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintaryhmittäin, milj. euroa	10-12/ 2012	10-12/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2012	1-12/ 2011	Muutos, %	Osuus konsernin liikevaihto- sta 1- 12/2012, %
Energia	61,6	64,2	-4,0	229,3	223,2	2,7	30
Teollisuus	49,4	73,4	-32,7	241,7	236,5	2,2	31
Kaupunki	55,6	67,0	-17,0	226,6	248,0	-8,6	29
Liikkeenjohdon konsultointi	21,8	22,3	-2,2	79,3	88,2	-10,1	10
Kohdistamaton	2,3	0,0		-1,9	0,2		0
Yhteensä	190,7	226,9	-16,0	775,0	796,1	-2,7	100

Konsernin liikevaihto oli 775,0 miljoonaa euroa. Vahva tilauskanta piti Teollisuus- ja Energia-liiketoimintaryhmien liikevaihtoa yllä. Liikevaihto laski Kaupunki-liiketoimintaryhmässä yritysmyyntien ja ydinmarkkina-alueiden ulkopuolisen aktiviteetin vähenemisen johdosta. Liikkeenjohdon konsultointi - liiketoimintaryhmän liikevaihdon lasku kertoi haastavasta markkinatilanteesta.

KONSERNIN LIIKEVOITTO

Konsernin liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja oli 7,1 miljoonaa (30,4) eli 0,9 prosenttia liikevaihdosta (3,8). Liikevoitto laski kaikissa liiketoimintaryhmissä.

Konsernin uudelleenjärjestelykulut olivat yhteensä 25,0 miljoonaa euroa vuonna 2012. Neljännen vuosineljänneksen uudelleenjärjestelykulut, 11,7 miljoonaa euroa, liittyivät heikosti kannattaviin yksiköihin kohdistettuihin toimenpiteisiin, tukifunktioiden ulkoistuksiin sekä hallinnollisten prosessien virtaviivaistamiseen.

Konsernin katsauskauden liikevoitto oli -17,9 miljoonaa euroa (20,0). Konsernin katsauskauden liikevoittomarginaali oli -2,3 prosenttia (2,5).

Liiketoimintaryhmät (toimintasegmentit)

Liiketoimintaryhmäraportointi perustuu 1.1.2012 käytössä olleeseen rakenteeseen.

Vuoden 2011 luvut on esitetty sen mukaisesti (pro forma).

Henkilöstön määrää koskevat luvut vastaavat kokopäiväisiä työntekijöitä.

Energia

	10-12/ 2012	10-12/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2012	1-12/ 2011	Muutos, %
Tilauskanta kauden lopussa, milj. euroa	236,5	216,0	9,5	236,5	216,0	9,5
Liikevaihto, milj. euroa	61,6	64,2	-4,0	229,3	223,2	2,7
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	4,9	2,5	96,0	7,6	9,7	-21,6
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	8,0	3,9		3,3	4,3	
Liikevoitto, milj. euroa	1,8	0,6	-	4,1	6,4	-35,9
Liikevoittomarginaali, %	2,9	0,9		1,8	2,9	
Henkilöstö kauden lopussa	1 810	2 003	-9,6	1 810	2 003	-9,6

1-12/2012

Tasainen tilauskertymä vuoden aikana tuotti tasapainoisen tilauskannan vuoden lopussa. Tilauskannan arvo kauden lopussa oli 236,5 miljoonaa euroa eli 9,5 prosenttia suurempi kuin edellisvuonna.

Liikevaihto oli 229,3 miljoonaa euroa, eli se pysyi vakaana edelliseen vuoteen nähden.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 7,6 miljoonaa euroa (3,3 prosenttia liikevaihdosta) ja uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina 4,1 miljoonaa euroa (1,8 prosenttia liikevaihdosta), ja se pysyi epätydyttävällä tasolla huolimatta lisääntyneestä panostuksesta myyntiin ja kapasiteetin sopeuttamiseen. Yhteensä 3,5 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut liittyvät vuonna 2011 ostetun Pöyry SwedPowerin integroinnin jatkamiseen sekä heikosti kannattaviin yksiköihin kohdistettuihin toimenpiteisiin.

10-12/2012

Tilauskertymä kasvoi edellisen vuosineljänneksen alhaiselta tasolta ja oli myös edellisvuotta suurempi.

Liikevaihto oli 61,6 miljoonaa euroa eli 4,0 prosenttia pienempi kuin edellisvuonna.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 4,9 miljoonaa euroa (8 prosenttia liikevaihdosta) ja uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina 1,8 miljoonaa euroa (2,9 prosenttia liikevaihdosta). Tehostetuilla myyntitoimilla ja aiemmillä kapasiteetin sopeuttamisilla ja uudelleenjärjestelytoimilla oli myönteinen vaikutus kannattavuuteen. Yhteensä 3,1 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut liittyvät vuonna 2011 ostetun Pöyry SwedPowerin integroinnin jatkamiseen sekä heikosti kannattaviin yksiköihin kohdistettuihin toimenpiteisiin.

Teollisuus

	10-12/ 2012	10-12/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2012	1-12/ 2011	Muutos, %
Tilauskanta kauden lopussa, milj. euroa	75,0	187,9	-60,1	75,0	187,9	-60,1
Liikevaihto, milj. euroa	49,4	73,4	-32,7	241,7	236,5	2,2
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	-2,9	7,1	-	5,7	14,1	-59,6
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	-5,9	9,7		2,4	6,0	
Liikevoitto, milj. euroa	-3,4	7,0	-	5,1	15,6	-67,3
Liikevoittomarginaali, %	-6,9	9,5		2,1	6,6	
Henkilöstö kauden lopussa	2 008	1 985	1,2	2 008	1 985	1,2

1-12/2012

Tilauskanta oli 75,0 miljoonaa euroa katsauskauden lopussa. Tilauskannan arvo oli selvästi edellisvuotta pienempi, jolloin tilauskantaan sisältyi merkittävä kokonaistoimitusurakka ja muita suuria alkuvuonna 2011 saatuja tilauksia.

Liikevaihto oli 241,7 miljoonaa euroa eli 2,2 prosenttia suurempi kuin edellisvuonna.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 5,7 miljoonaa euroa (2,4 prosenttia liikevaihdosta) ja uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina 5,1 miljoonaa euroa (2,1 prosenttia liikevaihdosta). Suurten tilausten puute, projektien viivästyminen erityisesti Latinalaisessa Amerikassa sekä kirjatut projekti- ja

luottotappiot rasittivat liikevoittoa. Liiketoimintojen virtaviivaistamiseen liittyivät 0,6 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut.

10-12/2012

Kokonaisuudessaan tilauskertymä oli edellisvuotta pienempi, mikä kertoo markkinatilanteen epävarmuudesta. Paikallispalvelut-liiketoiminta-alueella tilauskertymä oli alkuvuotta pienempi, mutta se pysyi kuitenkin hyvällä tasolla.

Liikevaihto oli 49,4 miljoonaa euroa eli 32,7 prosenttia pienempi kuin edellisvuonna, minkä taustalla ovat tilauskannan lasku ja vuonna 2011 saatujen suurten projektien toimitukset samalla, kun uudet tilaukset viivästyivät.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli -2,9 miljoonaa euroa (-5,9 prosenttia liikevaihdosta) ja uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina -3,4 miljoonaa euroa (-6,9 prosenttia liikevaihdosta). Liikevoitto oli edellisvuotta pienempi, minkä taustalla ovat liikevaihdon pieneneminen ja kirjatut projektitappiot. Liiketoimintojen virtaviivaistamiseen liittyivät 0,5 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut.

Kaupunki

	10-12/ 2012	10-12/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2012	1-12/ 2011	Muutos, %
Tilaukanta kauden lopussa, milj. euroa	217,9	269,6	-19,2	217,9	269,6	-19,2
Liikevaihto, milj. euroa	55,6	67,0	-17,0	226,6	248,0	-8,6
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	-0,8	-2,6	-	2,3	3,1	-25,8
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	-1,4	-3,9	-	1,0	1,3	-
Liikevoitto, milj. euroa	-2,2	-7,7	-	0,1	-3,7	-
Liikevoittomarginaali, %	-4,0	-11,5	-	0,0	-1,5	-
Henkilöstö kauden lopussa	1 840	2 333	-21,1	1 840	2 333	-21,1

1-12/2012

Tilaukannan arvo kauden lopussa oli 217,9 miljoonaa euroa. Tähän sisältyy 51,1 miljoonaa euroa laskua, mikä on seurausta yritysmyyneistä ja toimista, joilla on lisätty keskittymistä kotimarkkinoille.

Liikevaihto oli 226,6 miljoonaa euroa eli 8,6 prosenttia pienempi kuin edellisvuonna. Liikevaihtoon vaikuttivat kielteisesti projektien viivästyminen lähinnä kansainvälisillä markkina-alueilla sekä toimintojen myynnit ja toimet, joiden tarkoituksena on siirtää fokus takaisin keskeisille kotimarkkinoille.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 2,3 miljoonaa euroa (1,0 prosenttia liikevaihdosta) sisältäen 4,8 miljoonan euron varauksen, joka liittyy saamisiin tietyistä Venezuelan infrastruktuuriprojekteista, joita on kuvattu tarkemmin osiossa "Tase". Liikevoitto uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina oli 0,1 miljoonaa euroa (0,0 prosenttia liikevaihdosta). Alkuvuoden lupaavan alun jälkeen liikevoitto laski edellisvuoteen verrattuna kirjattujen projekti- ja luottotappioiden vuoksi. Keskeisillä markkina-alueilla Pohjois-Euroopassa ja Sveitsissä tulos on parantunut, sillä uudelleenjärjestelytoimien positiivinen vaikutus kannattavuuteen on alkanut näkyä. Liiketoimintojen virtaviivaistamiseen ja uudelleen fokuksimiseen liittyivät 2,2 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut. Osana näitä toimia vuonna 2012 myytiin toiminnot, joiden yhteenlaskettu liikevaihto oli noin 35 miljoonaa euroa.

10-12/2012

Tilaukertymä kehittyi myönteisesti Euroopassa. Tilaukertymä oli kuitenkin edellisvuotta pienempi kansainvälisten markkinoiden hiljenemisen vuoksi.

Liikevaihto oli 55,6 miljoonaa euroa eli 17,0 prosenttia pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla, mikä johtuu osittain toimista, joilla pyritään siirtämään toiminnan fokus takaisin kotimarkkinoille. Liikevaihtoon vaikuttivat negatiivisesti projektien viivästymiset pääasiassa kansainvälisillä markkinoilla.

Liiketappio ennen uudelleenjärjestelykuluja oli -0,8 miljoonaa euroa (-1,4 prosenttia liikevaihdosta) ja uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina -2,2 miljoonaa euroa (-4,0 prosenttia liikevaihdosta). Liikevoitto laski edellisvuoteen verrattuna kirjattujen projekti- ja luottotappioiden vuoksi. Vuoden 2012 viimeisen vuosineljänneksen liikevoitto sisältää myös 4,8 miljoonan euron kasvun varauksessa, joka liittyy saamiseen Venezuelan infrastruktuuriprojekteista, jota on kuvattu tarkemmin osiossa ”Tase”. Yhteensä 1,4 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut liittyvät liiketoiminnan fokuksen lisäämiseksi tehtyihin toimiin osana kansainvälisen liiketoiminnan arviointia. Osana näitä toimenpiteitä Pöyry myi vuoden 2012 lopulla yksikön, joka tarjosi suunnittelupalveluja vesi-, ympäristö-, jäte- ja energia-aloilla Ranskassa, sekä yksikön, joka tarjosi paikallisen rautatiealan suunnittelu- ja konsultointipalveluja Espanjassa.

Liikkeenjohdon konsultointi

	10-12/ 2012	10-12/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2012	1-12/ 2011	Muutos, %
Tilaukanta kauden lopussa, milj. euroa	18,3	20,9	-12,4	18,3	20,9	-12,4
Liikevaihto, milj. euroa	21,8	22,3	-2,2	79,3	88,2	-10,1
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	0,7	1,1	-36,4	1,6	7,6	-78,9
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	3,2	4,9		2,0	8,6	
Liikevoitto, milj. euroa	-1,0	1,0	-	-0,1	7,2	-
Liikevoittomarginaali, %	-4,6	4,5		-0,1	8,2	
Henkilöstö kauden lopussa	539	494	9,1	539	494	9,1

1-12/2012

Tilaukannan arvo kauden lopussa oli 18,3 miljoonaa euroa, mikä kertoo haastavasta markkinaympäristöstä.

Liikevaihto oli 79,3 miljoonaa euroa eli 10,1 prosenttia pienempi kuin edellisvuonna. Liikevaihdon lasku kertoo aktiviteetin vähenemisestä kaikilla alueilla.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 1,6 miljoonaa euroa (2,0 prosenttia liikevaihdosta) ja uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina -0,1 miljoonaa euroa (-0,1 prosenttia liikevaihdosta). Alentunut liikevaihto laski liikevoittoa, jota rasittivat myös toiminnan tehostamiseen liittyvien palveluiden rakentaminen sekä energiakonsultoinnin laajentaminen. Heikosti kannattavia yksiköitä koskeviin toimiin liittyivät 1,7 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut.

10-12/2012

Tilaukertymä elpyi edellisestä heikosta vuosineljänneksestä ja oli myös edellisvuotta suurempi.

Liikevaihto pysyi jokseenkin vakaana edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 21,8 miljoonaa euroa.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 0,7 miljoonaa euroa (3,2 prosenttia liikevaihdosta) ja uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina -1,0 miljoonaa euroa (-4,6 prosenttia liikevaihdosta). Heikko

liikevaihto Pohjois-Amerikassa ja Euroopan markkinatilanteen haasteet näkyivät vuosineljänneksen liikevoitossa. Heikosti kannattavia yksiköitä koskeviin toimiin liittyivät 1,7 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut.

Konsernin yleis- ja kohdistamattomat kulut

Tammi–joulukuun 2012 kohdistamattomat yleiskulut olivat 27,1 miljoonaa euroa (5,5) eli 3,5 prosenttia liikevaihdosta (0,7). Kohdistamattomiin kuluihin sisältyy 17,0 miljoonaa euroa uudelleenjärjestelykuluja, joista 7,5 miljoonaa euroa liittyy vuonna 2012 toteutettuihin yritysmyynteihin ja 9,5 miljoonaa euroa hallintoprosessien virtaviivaistamiseksi tehtyihin toimiin. Loput 10,1 miljoonan euron yleiskuluista sisältävät kertaluonteisia henkilöstökuluja ja aineettomien oikeuksien arvonalennuksen.

KONSERNIN TALOUDELLINEN TULOS

Nettorahoituserät olivat -2,9 miljoonaa euroa (-2,9).

Tulos ennen veroja oli -20,8 miljoonaa euroa (17,1).

Tuloverot olivat -2,2 miljoonaa euroa (-8,4).

Kauden nettotulos oli -23,0 miljoonaa euroa (8,7), josta -23,9 miljoonaa euroa kuului emoyhtiön omistajille ja 0,9 miljoonaa euroa vähemmistölle.

Laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,41 euroa (0,13).

TASE

Konsernin tase oli katsauskauden lopussa 578,6 miljoonaa euroa eli 63,0 miljoonaa euroa vähemmän kuin vuoden 2011 lopussa (641,6). Muutos IAS 19:ään "Työsuhde-etuudet" on voimassa 1.1.2013 alkaen ja vaikuttaa Pöyryn taseeseen. Eläkevelvoitteet kasvavat ja arvioitu nettovähennys omassa pääomassa on 22 miljoonaa euroa 31.12.2012 päivätyssä taseessa. Vuoden 2012 vertailuluvut esitetään korjattuina vuoden 2013 talousraportoinnissa.

Omaa pääomaa oli katsauskauden lopussa yhteensä 154,3 miljoonaa euroa (187,0). Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli yhteensä 146,9 miljoonaa euroa (179,8) eli 2,46 euroa osaketta kohden (3,01).

Myyntisaamisiin sisältyy positioita tietyistä Venezuelan julkisen sektorin infrastruktuurihankkeista, joissa asiakkaana on viranomainen. Asiakas on vahvistanut nämä saamiset täysimääräisesti ja on järjestämässä rahoitusta kyseessä olevien maksujen suorittamiseksi. Pöyry jatkaa tehostettuja perintätoimia kyseisten viranomaisten kanssa. Näiden toimien tuloksena asiakas maksoi ensimmäisen osan saamisista vuonna 2012, mutta merkittävä summa on edelleen maksamatta. Vaikka erääntyneet saamiset ovat kiistattomia, odotettujen maksujen tarkan summan ja ajoituksen suhteen on edelleen epävarmuutta. Tämä on otettu huomioon niiden nykyisessä arvostuksessa, joka on arviolta noin 17 miljoonaa euroa 4,8 miljoonan euron arvonalennuksen jälkeen.

Oman pääoman tuotto (ROE) oli -13,4 prosenttia (4,6). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli -5,0 prosenttia (7,4).

RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat ja muut likvidit varat olivat 83,0 miljoonaa euroa (79,0), johon sisältyy 37,7 miljoonaa euroa yritystodistuksia. Näiden lisäksi konsernilla oli käyttämättömiä pitkäaikaisia luottolimiittejä 78,2 miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta katsauskaudelta oli -6,7 miljoonaa euroa (30,5) eli -0,11 euroa osaketta kohti. Nettorahavirta ennen rahoitusta oli -12,9 miljoonaa euroa (-33,9).

Nettovelat olivat katsauskauden lopussa yhteensä 79,1 miljoonaa euroa (52,6). Nettovelkaantumisaste oli 51,3 prosenttia (28,2). Omavaraisuusaste oli 31,6 prosenttia (34,6).

Pöyry maksoi osakkeenomistajilleen maaliskuussa 2012 osinkoina 11,8 miljoonaa euroa eli 0,20 euroa osakkeelta.

Tunnuslukujen laskentakaavat esitetään tämän tilinpäätöstiedotteen tunnuslukusivulla.

INVESTOINNIT, HANKINNAT JA MYYNNIT

Konsernin investoinnit olivat katsauskaudella yhteensä 7,2 miljoonaa euroa.

Investoinnit, milj. euroa	10-12/ 2012	10-12/ 2011	1-12/ 2012	1-12/ 2011
Investoinnit, operatiiviset	1,1	2,8	7,2	8,4
Investoinnit, maa ja rakennukset	0,0	0,0	0,0	45,2
Investoinnit, osakkeet	0,0	0,0	0,0	28,4
Investoinnit yhteensä	1,1	2,8	7,2	82,0

HENKILÖSTÖ

Henkilöstö liiketoimintaryhmittäin kauden lopussa (kokopäiväisiksi muutettuna)	1-12/ 2012	1-12/ 2011	Muutos, %
Energia	1 810	2 003	-9,6
Teollisuus	2 008	1 985	1,2
Kaupunki	1 840	2 333	-21,1
Liikkeenjohdon konsultointi	539	494	9,1
Konsernin henkilöstö ja jaetut resurssit	126	137	-8,0
Henkilöstö yhteensä	6 323	6 952	-9,0

Henkilöstö maantieteellisten alueiden mukaan jaoteltuna kauden lopussa (kokopäiväisiksi muutettuna)	1-12/ 2012	1-12/ 2011	Muutos, %
Pohjoismaat	2 532	2 569	-1,4
Muu Eurooppa	2 219	2 728	-18,7
Aasia	565	655	-13,7
Pohjois-Amerikka	231	244	-5,3
Etelä-Amerikka	753	712	5,8
Muut alueet	23	44	-47,7
Henkilöstö yhteensä	6 323	6 952	-9,0

Henkilöstörakenne

Konsernilla oli raportointikauden aikana keskimäärin 6 695 (6 864) työntekijää (kokopäiväisiksi muutettuna) eli 2,5 prosenttia vähemmän kuin vuotta aiemmin. Henkilöstömäärä oli kauden lopussa 6 323 (6 952). Henkilöstömäärä on vähentynyt erityisesti keskeisten markkina-alueiden ulkopuolella, kun fokusta on siirretty kotimarkkinoille. Suurin osa näistä toimista on keskittynyt Kaupunki-liiketoimintaryhmään, jossa yksiköitä on myyty ja suljettu.

Vuonna 2012 Pöyry virtaviivaisti henkilöstöhallinto-, IT-, talous- ja toimitilat-toimintoja keskittämällä niiden johtamismallia. Lisäksi joulukuussa 2012 aloitettiin ulkoistamisohjelma, joka kattaa osia konsernin kirjanpito- ja IT-toiminnoista.

Henkilöstökulut

Henkilöstökulut, miljoonaa euroa	1-12/2012	1-12/2011	Muutos, %
Palkat	349,0	339,2	2,9
Tulospalkkiot	5,0	17,6	-71,6
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulut	0,7	1,7	-58,8
Sosiaalikulut	84,1	81,5	3,2
Henkilöstökulut yhteensä	438,8	440,1	-0,3

Pöyry-konsernissa palkat ja tulospalkkiot määräytyvät paikallisten yleisten ja yksilöllisten sopimusten sekä yksittäisten työntekijöiden työsuoritusten ja tehtävien vaativuuden perusteella. Konsernissa on käytössä peruspalkkaa täydentäviä tulospalkkiojärjestelmiä, jotka on suunnattu ensisijaisesti yhtiöiden linjajohdolle.

Osakepalkkiojärjestelmä 2011-2015

Pöyry Oyj:n hallitus hyväksyi helmikuussa 2011 Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle osakepohjaisen kannustinjärjestelmän. Järjestelmässä on kolme ansaintajaksoa, jotka alkavat vuosien 2011, 2012 ja 2013 alussa.

Lisätietoja on tilinpäätöksen liitetiedossa 5.

HALLINNOINTI

Pöyry julkaisee selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä erillään hallituksen toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksestä. Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä on saatavilla yhtiön sivuilta osoitteesta www.poyry.com.

Varsinainen yhtiökokous 2012

Pöyry Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 8.3.2012. Yhtiökokous vahvisti Pöyry Oyj:n tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.–31.12.2011.

Yhtiökokous päätti maksaa vuodelta 2011 osinkoa 0,20 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 20.3.2012.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu seitsemän (7) varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Pekka Ala-Pietilä, Georg Ehrnrooth, Henrik Ehrnrooth, Alexis Fries, Heikki Lehtonen, Michael Obermayer ja Karen de Segundo.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten vuosipalkkioiksi hallituksen jäsenelle 45 000 euroa, hallituksen varapuheenjohtajalle 55 000 euroa ja hallituksen puheenjohtajalle 65 000 euroa, sekä hallituksen valiokuntien jäsenten vuosipalkkioiksi 15 000 euroa. Lisäksi yhtiökokous antoi hallitukselle valtuutuksen päättää enintään 15 000 euron vuotuisen lisäpalkkion maksamisesta kullekin hallituksen ulkomailla asuvalle jäsenelle ja enintään 5 000 euron vuotuisen lisäpalkkion maksamisesta kullekin valiokuntien ulkomailla asuvalle jäsenelle. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajakseen Henrik Ehrnroothin ja varapuheenjohtajakseen Heikki Lehtosen. Hallituksen tarkastusvaliokunnan jäseniksi valittiin Heikki Lehtonen (puheenjohtaja), Alexis Fries ja Georg Ehrnrooth. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi valittiin Pekka Ala-Pietilä (puheenjohtaja), Henrik Ehrnrooth, Heikki Lehtonen ja Karen de Segundo. Hallitus päätti yhtiökokouksen valtuutuksen mukaisesti maksaa 15 000 euron vuotuisen lisäpalkkion hallituksen ulkomailla asuville jäsenille ja 5 000 euron vuotuisen lisäpalkkion valiokuntien ulkomailla asuville jäsenille.

Karen de Segundo korvasi Alexis Friesin tarkastusvaliokunnan jäsenenä 1.9.2012, kun Fries siirtyi yhtiön toimitusjohtajaksi.

Michael Obermayer korvasi Karen de Segundon nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäsenenä 1.9.2012.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön uudeksi tilintarkastajaksi valitaan toistaiseksi PricewaterhouseCoopers Oy. PricewaterhouseCoopers Oy on nimennyt KHT Merja Lindhin päävastuulliseksi tilintarkastajaksi.

Pöyry Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 8.3.2012 tekemät päätökset ovat saatavilla kokonaisuudessaan yhtiön sivuilta osoitteesta www.poyry.com.

Valtuutukset

Yhtiökokous antoi 8.3.2012 hallitukselle valtuutuksen päättää yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön jakokelpoisilla varoilla. Osakkeita voidaan hankkia enintään 5 900 000 kappaletta. Yhtiön omia osakkeita hankitaan hallituksen päätöksen mukaisesti joko julkisessa kaupankäynnissä tai julkisella ostotarjouksella niille julkisessa kaupankäynnissä muodostuneeseen hankintahetken käypään arvoon. Yhtiön hallussa olevien osakkeiden lukumäärä hankinnan jälkeen ei saa ylittää yhtä kymmenesosaa (1/10) yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä. Edellisessä varsinaisessa yhtiökokouksessa hallitukselle myönnetty omien osakkeiden hankintaa koskenut valtuutus päättyy samalla.

8.3.2012 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Osakeanti voidaan toteuttaa maksullisena tai maksuttomana antina hallituksen määräämin ehdoin ja maksullisen osakeannin osalta hallituksen määräämään hintaan. Uusia osakkeita voidaan antaa enintään 11 800 000 kappaletta. Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa enintään 5 900 000 kappaletta. Lisäksi valtuutus sisältää oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen siten, että yhtiön hallussa olevien osakkeiden lukumäärä annin jälkeen on enintään yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä. Edellisessä varsinaisessa yhtiökokouksessa hallitukselle myönnetty osakeantia koskeva valtuutus päättyy samalla.

Pöyry Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 8.3.2012 hallituksen valtuutuksiin liittyvät päätökset ovat saatavilla kokonaisuudessaan yhtiön sivuilta osoitteesta www.poyry.com.

Konsernin johtoryhmä

Vuoden 2012 lopussa konsernin johtoryhmässä oli yhdeksän (9) jäsentä:

Alexis Fries, toimitusjohtaja

Ari Asikainen, Energia-liiketoimintaryhmän johtaja

Martin Kuzaj, Teollisuus-liiketoimintaryhmän johtaja

Martin Bachmann, Kaupunki-liiketoimintaryhmän johtaja

Jarkko Sairanen, Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmän johtaja

Jukka Pahta, talousjohtaja

Richard Pinnock, johtaja, konsernin strateginen kasvu

Pasi Tolppanen, johtaja, operatiiviset toiminnot

Anne Viitala, johtaja, lakiasiat ja kaupalliset transaktiot

Jaana Rinne, KTM, nimitettiin 20.12.2012 Pöyryn henkilöstöjohtajaksi ja Pöyry Oyj:n johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässään vuoden 2013 keväällä.

Heikki Malinen toimi yhtiön toimitusjohtajana 1.6.2008–13.6.2012. Henrik Ehrnrooth toimi yhtiön vt. toimitusjohtajana 13.6.–31.8.2012. Alexis Fries on toiminut yhtiön toimitusjohtajana 1.9.2012 alkaen.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Pöyry Oyj:n osakepääoma oli 31.12.2012 yhteensä 14 588 478 euroa. Osakkeiden määrä omat osakkeet mukaan lukien oli katsauskauden lopussa 59 759 610. Pöyry Oyj:n hallussa oli katsauskauden lopussa yhteensä 698 155 omaa osaketta eli 1,2 prosenttia osakkeiden yhteismäärästä. Osakkeiden markkina-arvo oli 2,0 miljoonaa euroa.

Pöyry Oyj:n hallitus päätti 10.3.2011 suunnatusta maksuttomasta osakeannista Pöyry-konsernin osakepalkkiojärjestelmän 2008–2010 ansaintajakson 2010 palkkion maksamista varten. Vuosien 2008–2010 osakepalkkiojärjestelmän vuoden 2010 ansaintajaksoon liittyi 132 565 oman osakkeen suunnattu anti (ks. Pöyry Oyj:n tiedote 10.3.2011). Näistä 112 450 osaketta oli annettu vastaanottajille 31.12.2012 mennessä. Osakkeiden luovutusrajoitusjakso päättyi 1.1.2013.

Mukaan lukien edellä mainitut osakesiirrot Pöyry Oyj:n hallussa oli 31.12.2012 yhteensä 698 155 omaa osaketta eli 1,2 prosenttia osakkeiden yhteismäärästä.

OPTIO-OHJELMAN 2004 MUKAAN MERKITYT OSAKKEET

Pöyryn 2004C-osakeoptioiden merkintäaika päättyi 31.3.2012, minkä myötä koko ohjelma päättyi. Optio-ohjelman aikana merkittiin yhteensä 1 280 764 uutta osaketta. Optio-ohjelman piiriin kuului noin 40 avainhenkilöä.

OSAKKEEN MARKKINAHINNAT JA KAUPANKÄYNTI

Pöyryn osakkeiden päätöskurssi 30.12.2012 oli 2,93 euroa (5,42). Osakkeiden painotettu keskihinta katsauskauden aikana oli 4,41 euroa (8,79). Korkein noteeraus oli 7,22 euroa (11,90) ja alin 2,81 euroa (5,11). Osakkeen hinta laski noin 46 prosenttia vuoden 2011 lopusta. Katsauskauden aikana NASDAQ OMX Helsingin pörssissä käytiin kauppaa noin 12,5 miljoonalla Pöyryn osakkeella, mikä vastaa noin 55,2 miljoonan euron vaihtoa. Keskimääräinen päivittäinen osakevaihto oli 50 052 osaketta eli noin 0,2 miljoonaa euroa.

Pöyryn osakkeiden markkina-arvo oli 30.12.2012 yhteensä 173,1 miljoonaa euroa (320,2) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita ja 175,1 miljoonaa euroa (323,9) omat osakkeet mukaan lukien.

OMISTUSRAKENNE

Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä vuoden 2011 lopussa oli 7 400. Vuoden 2012 lopussa rekisteröityjä osakkeenomistajia oli 7 671. Määrä on kasvanut noin 4 prosenttia.

Suurin osakkeenomistaja oli edelleen Corbis S.A., jonka osuus oli 30,96 prosenttia. Pöyryn hallituksen puheenjohtaja Henrik Ehrnrooth omistaa epäsuorasti veljiensä Georg Ehrnroothin ja Carl-Gustaf Ehrnroothin kanssa määräysvallan Corbis S.A:ssa.

Kauden lopussa hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat omistivat yhteensä 5,73 prosenttia osakkeista. Ulkomaisen omistuksen (mukaan lukien Corbis) ja hallintarekisteröityjen osakkeenomistajien yhteenlaskettu osuus oli 37,86 prosenttia osakkeista.

LIPUTUKSET 2012

Liputusilmoituksia ei vastaanotettu vuonna 2012.

LIIKETOIMINNAN TEHOSTAMISOHJELMA

Konsernin vuonna 2010 aloittama liiketoiminnan tehostamisohjelma vietiin päätökseen vuonna 2012. Ohjelma piti sisällään toimintojen ja toimistoverkoston rationalisointia, ydinprosessien kehittämistä sekä panostamista osaamisen kehittämiseen erityisesti Suomessa ja Saksassa. Vuonna 2011 tavoitteena ollut vuotuinen liikevoiton paraneminen 15 miljoonalla eurolla saavutettiin Suomessa. Vuonna 2012 Saksassa toteutettiin toimia noin 6,5 miljoonan euron vuotuisen säästötavoitteen saavuttamiseksi. Haastava markkinatilanne, projektien heikko kannattavuus ja projektitappiot tietyillä liiketoiminta-alueilla kuitenkin vähensivät näiden säästöjen vaikutuksia.

TÄRKEITÄ KATSAUSKAUDEN JÄLKEISIÄ TAPAHTUMIA

Pöyry ilmoitti 6.2.2013 parantavansa organisaatiotaan ottamalla käyttöön "Regional operations" -toiminnot ja lisäävänsä näin fokustaan kotimarkkinoihin pitkän aikavälin kasvun ja kannattavuuden vahvistamiseksi. Vuoden 2012 lopussa ja vuoden 2013 alussa Pöyry on ryhtynyt heikosti tuottavia yksiköitä koskeviin toimiin, tukitoimintojen osien ulkoistamiseen ja hallinnollisten prosessien virtaviivaistamiseen – tavoitteena ovat kaikkiaan 40–50 miljoonan euron kustannussäästöt vuositasolla vuoden 2014 loppuun mennessä.

Pöyryn tavoitteena on saavuttaa 1 000 miljoonan euron liikevaihto ja vastaavasti 8–9 prosentin liikevoittomarginaali vuoden 2017 loppuun mennessä.

Muutoksiin liittyen vuoden 2013 ensimmäisestä vuosineljänneksestä alkaen Pöyryn taloudellinen raportointi perustuu seuraaviin neljään liiketoimintasegmenttiin: Liikkeenjohdon konsultointi –liiketoimintaryhmä, Teollisuus-liiketoimintaryhmä, Energia-liiketoimintaryhmä sekä ”Regional operations”. Pro forma -luvut, joissa nämä muutokset on otettu huomioon, ovat saatavilla vuoden 2013 ensimmäisen vuosineljänneksen osavuosikatsauksen yhteydessä.

Lisätietoa 6.2.2013 julkaistussa pörssitiedotteessa.

MERKITTÄVIMPIÄ RISKEJÄ JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

Rahoitusmarkkinoiden epävarmuus jatkuu, ja talouden laskusuhdanteen riski erityisesti Euroopan markkinoilla on edelleen suuri. Tämä voi aiheuttaa epävarmuutta ja hidastaa asiakkaiden päätöksentekoa. Nämä olosuhteet voivat vaikuttaa haitallisesti Pöyryn asiakkaiden kykyyn järjestää investointeihin tarvittava rahoitus ja yleisesti hidastaa liiketoimintaa vaikuttaen näin haitallisesti Pöyryn liikevaihtoon ja kannattavuuteen.

Pienten ja keskikokoisten projektien ohella Pöyry keskittyy suuriin kokonaistoimitusprojekteihin. Suurten projektien laajuus ja monimutkaisuus vaatii tyypillisesti perusteellista ja pitkäkestoista kehitystyötä, johon liittyviä epävarmuustekijöitä ovat mm. rahoituksen saatavuus, valittu toteutuskonsepti sekä investointipäätösten ja projektien aloituksen ajoitus. Nämä ovat tekijöitä, joihin Pöyryn ei ole mahdollista vaikuttaa.

Merkittävä osa Pöyry-konsernin liiketoiminnasta tulee kuntasektorilta ja muilta julkisen sektorin asiakkailta. Useiden maiden lisääntynyt velkaantuneisuus on johtanut siihen, että EU ja kasvava määrä hallituksia ovat päättäneet säästötoimenpiteistä ja kulujen leikkauksista. Tämä vaikuttaa haitallisesti infrastruktuuri-investointeihin. Vaikutusten suuruutta ja ajoitusta, ja erityisesti niiden vaikutusta Pöyryn liiketoiminnan kaltaisiin palveluihin, on kuitenkin vaikea arvioida. Kuntasektorin asiakkaiden osalta on riski, että paikallishallintojen alenevat verotulot vaikuttavat negatiivisesti infrastruktuuriprojektien rahoitukseen tai lykkäävät niitä.

Osa Pöyryn liikevaihdosta tulee kehittyviltä markkinoilta ja kehitysmaista, joista eräissä on poliittisia ja taloudellisia haasteita. Riskinä on, että laskujen maksu näissä maissa toteutettavien hankkeiden osalta viivästyy huomattavasti tai että Pöyry-konserni joutuu kirjaamaan luottotappioita. Riskin hallitsemiseksi yhtiöllä on systemaattinen prosessi saatavien seuraamiseksi ja perimiseksi. Merkittävin riski tässä suhteessa on saaminen Venezuelan infrastruktuuriprojekteista, jota on kuvattu tarkemmin osiossa ”Tase”. Tehostetut perintätoimenpiteet maksun saamiseksi ovat käynnissä. Venezuelaan liittyy kuitenkin merkittävä poliittinen epävarmuus, josta johtuva maksun ajoittumiseen liittyvä epävarmuus on otettu huomioon saamisten arvostuksessa.

MARKKINANÄKYMÄT VUODELLE 2013

Vuoden 2013 alussa Yhdysvaltojen, Kiinan ja monien nousevien talouksien, mukaan luettuna Brasilia, näkymät ovat paranemassa. Myönteistä kehitystä tukevat matalat korot ja verotukseen ja rahoitukseen liittyvät elvytystoimet. Euroopan indikaattorit ovat vakiintumassa, mutta vuoden 2013 alkupuoliskon näkymät ovat edelleen haasteelliset. Maailmantalouden kasvua vuonna 2013 vauhdittavat yksityinen kulutus ja palvelut. Investointinäkymät ovat kuitenkin yleistä talouskasvua heikommat erityisesti Euroopassa.

Pöyryn liiketoiminnalle tärkeillä energia- ja teollisuusaloilla pitkän aikavälin perustekijät ovat vakaalla pohjalla, mutta kysyntä painottuu yhä enemmän kehittyville markkinoille, kun taas Euroopassa investointitoiminta on hidastumassa. Talouden epävarmuus saattaa edelleen pitkittää investointipäätöksiä. Lainsäädäntöön liittyvä epävarmuus saattaa lisäksi vaikuttaa investointipäätöksiin energia-alalla. Potentiaalisten uusien ydinvoimainvestointiprojektien lukumäärä on vähentynyt tietyissä Euroopan maissa, mutta toisaalta muunlaiselle energiantuotantoteknologialle on yhä enemmän tarvetta. Energiansiirron ja -jakelun investointien odotetaan kasvavan.

Yleisen talouskehityksen Pöyryn keskeisillä markkina-alueilla Euroopassa odotetaan pysyvän vaatimattomana. Latinalaisessa Amerikassa ja Aasiassa näkyvät ovat jonkin verran myönteisemmät. Pohjois-Euroopassa teollisuustuotannon odotetaan vilkastuvan hieman. Manner-Euroopassa teollisen toiminnan odotetaan pysyvän vakaalla tasolla, kun taas Brasiliassa ja Thaimaassa teollisen toiminnan odotetaan elpyvän.

Tämänhetkinen makrotaloudellinen ympäristö saattaa kuitenkin vaikuttaa epäsuotuisasti liikkeenjohdon konsultointipalvelujen kysyntään erityisesti Pohjois-Amerikassa ja Keski-Euroopassa, kun asiakkaat saattavat siirtää myöhemmäksi päätöksiään konsultointipalvelujen käyttämisestä.

TALOUELLISET NÄKYMÄT VUODELLE 2013

Pöyryn liiketoiminta perustuu pääosin asiakkaiden uusiin investointeihin, ja suurin osa liiketoiminnasta on myös luonteeltaan jälkisyklistä. Asiakkaiden uusien investointipäätösten ajoitusta ja hankkeiden aloitusajankohtaa on vaikea arvioida. Yleisiin talousnäkyymiin liittyvä epävarmuus on suuri, mikä voi vaikuttaa investointeihin Pöyryn toimintaan liittyvillä liiketoiminta-aloilla.

Konsernin liikevaihdon odotetaan vuonna 2013 kasvavan vuoteen 2012 verrattuna ja vuoden 2013 liikevoiton odotetaan kasvavan verrattuna vuoden 2012 liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja.

HALLITUKSEN ESITYS VOITONJAOKSI

Pöyry-konsernin emoyhtiön Pöyry Oyj:n tulos vuodelta 2012 oli -20 500 624,05 euroa, ja kertyneet voittovarot olivat 82 943 199,90 euroa. Voitonjakokelpoiset varat olivat siis yhteensä 62 442 575.85 euroa. Epätyydyttävä tulos huomioon ottaen Pöyry Oyj:n hallitus ehdottaa 7.3.2013 pidettävälle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2012 ei makseta osinkoa.

Tilintarkastuskertomus on päivätty 5.2.2013.

Vantaa, 5.2.2013
PÖYRY OYJ
Hallitus

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2012

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34:n mukaisesti noudattaen samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2011 tilinpäätöksessä. Kaikki tilinpäätöksessä esitetyt luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa voi poiketa ilmoitetusta summasta.

Tämän tilinpäätöksen koko vuoden luvut on tilintarkastettu.

PÖYRY-KONSERNI

LAAJA TULOSLASKELMA

Milj. euroa

	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
LIIVEVAIHTO	190,7	226,9	775,0	796,1
Liiketoiminnan muut tuotot	1,2	0,2	2,4	0,8
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,1	0,0	0,6	0,6
Materiaalit ja tarvikkeet	-8,1	-15,0	-47,3	-42,2
Ulkopuoliset palvelut, alikonsultointi	-24,9	-34,9	-101,7	-111,8
Henkilöstökulut	-110,7	-120,2	-438,8	-440,1
Poistot	-5,0	-2,4	-11,8	-9,2
Liiketoiminnan muut kulut	-58,4	-55,1	-196,3	-174,2
LIIVEVOITTO	-15,1	-0,5	-17,9	20,0
% liikevaihdosta	-7,9	-0,2	-2,3	2,5
Rahoitustuotot	0,1	0,9	1,6	3,1
Rahoituskulut	-0,9	-1,9	-4,4	-6,1
Kurssierot	-0,4	0,7	-0,1	0,1
VOITTO ENNEN VEROJA	-16,3	-0,8	-20,8	17,1
% liikevaihdosta	-8,5	-0,4	-2,7	2,1
Tuloverot	1,3	-0,9	-2,2	-8,4
KONSERNIN VOITTO	-15,0	-1,7	-23,0	8,7
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT				
Rahavirran suojaukset	-0,1	-0,5	0,2	-1,2
Laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,1	-0,1	0,3
Muuntoero uudelleenluokiteltu tuloslaskelmaan	0,0	0,0	0,0	2,0
Muuntoerot	0,8	0,4	2,5	-1,5
LAAJA TULOS	-14,3	-1,7	-20,4	8,3
Voiton jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-15,1	-1,7	-23,9	7,8
Määräysvallattomille omistajille	0,1	0,0	0,9	0,9
Laajan tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	-14,4	-1,7	-21,3	7,4
Määräysvallattomille omistajille	0,1	0,0	0,9	0,9
Tulos/osake, emoyhtiön omistajille				
kuuluva osuus, euroa	-0,26	-0,03	-0,41	0,13
Laimennusvaikutuksella korjattu	-0,26	-0,03	-0,41	0,13

TASE

Milj. euroa

31.12.2012

31.12.2011

VASTAAVAA

PITKÄAIKAISET VARAT

Liikearvo	131,4	131,4
Aineettomat hyödykkeet	9,3	12,4
Aineelliset hyödykkeet	60,6	63,2
Osakkeet, osakkuusyhtiöt	6,0	6,0
Osakkeet, muut	2,1	2,1
Lainasaamiset	0,5	0,9
Laskennalliset verosaamiset	13,5	12,3
Eläkesaavat	1,0	0,8
Muut pitkäaikaiset saamiset	6,0	8,2
Yhteensä	230,4	237,3

LYHYTAIKAISET VARAT

Keskeneräiset työt	92,6	115,5
Myyntisaamiset	145,1	182,1
Lainasaamiset	0,1	0,1
Muut saamiset	12,0	11,2
Siirtosaamiset	15,4	16,4
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	0,1	0,2
Rahavarat	82,9	78,8
Yhteensä	348,2	404,3

YHTEENSÄ

578,6

641,6

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	14,6	14,6
Vararahasto	3,5	3,4
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	60,1	60,1
Käyvän arvon rahasto	-0,8	-0,9
Muuntoero	-6,7	-9,1
Kertyneet voittovarot	76,2	111,7
Yhteensä	146,9	179,8
Määräysvallattomien omistajien osuus	7,4	7,2
Oma pääoma yhteensä	154,3	187,0

VELAT

PITKÄAIKAISET VELAT

Korolliset pitkäaikaiset velat	84,0	109,2
Eläkeveloitteet	9,1	9,7
Laskennallinen verovelka	1,5	3,4
Muut pitkäaikaiset velat	11,9	12,0
Yhteensä	106,5	134,3

LYHYTAIKAISET VELAT

Korollisten pitkäaikaisten velkojen lyhennykset	40,1	21,8
Yritystodistukset	37,7	0,0
Lyhytaikaiset korolliset velat	0,3	0,6
Varaukset	16,9	19,6
Saadut projektiennakot	90,8	100,9
Ostovelat	24,1	30,5
Muut lyhytaikaiset velat	31,0	43,5
Kauden verotettavaan tulokseen perustuvat verot	2,8	8,2
Siirtovelat	74,1	95,2
Yhteensä	317,8	320,3

YHTEENSÄ

578,6

641,6

RAHAVIRTALASKELMA

Milj. euroa

	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
LIIKETOIMINTA				
Tiilikauden voitto	-15,0	-1,7	-23,0	8,7
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus	-0,2	0,5	0,7	1,7
Poistot ja arvonalentumiset	5,0	2,4	11,8	9,2
Osakkeiden myyntivoitot	-1,7	0,0	-1,7	0,0
Osakkeiden myyntitappiot	2,2	0,0	9,2	1,2
Rahoitustuotot ja -kulut	1,2	0,3	2,9	2,9
Tuloverot	-1,3	0,9	2,2	8,4
Keskeneräisten töiden muutos	20,4	11,7	15,0	-33,8
Myynti- ja muiden saamisten muutos	12,1	-18,2	22,4	-25,8
Saatujen projektiennakoiden muutos	2,7	-0,3	-5,4	34,7
Osto- ja muiden velkojen muutos	1,7	25,4	-30,4	34,2
Saadut rahoitustuotot	0,1	0,9	1,6	3,0
Maksetut rahoituskulut	-1,2	-2,1	-4,8	-5,5
Maksetut tuloverot	-1,2	-2,5	-7,2	-8,4
Liiketoiminnan nettorahavirta	24,8	17,3	-6,7	30,5
INVESTOINNIT				
Investoinnit konserniyhtiöosakkeisiin vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0,3	0,0	0,3	-26,9
Investoinnit kiinteistöihin	0,0	-45,2	0,0	-45,2
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-0,5	-2,8	-7,2	-8,4
Myydyt konserniyhtiöosakkeet vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0,5	0,5	0,5	15,8
Käyttöomaisuuden myynti	0,1	0,3	0,2	0,3
Investointien nettorahavirta	0,4	-47,2	-6,2	-64,4
Nettorahavirta ennen rahoitusta	25,2	-29,9	-12,9	-33,9
RAHOITUS				
Uudet lainat	13,7	78,0	32,7	93,2
Lainojen lyhennykset	-10,6	-43,3	-41,0	-67,7
Rahoitusleasing velkojen maksut	0,0	-0,6	0,0	-2,5
Lyhytaikaisen rahoituksen muutos	-6,6	-7,1	37,6	-0,2
Investoinnit konserniyhtiöihin joissa määräysvallattomia omistajia	0,0	0,0	0,0	-0,3
Maksetut osingot	-0,1	0,0	-12,6	-6,9
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0	0,0	-4,4
Osakemerkintä	0,0	0,0	0,0	1,6
Rahoituksen nettorahavirta	-3,5	27,0	16,7	12,8
Rahavarojen ja muiden likvidien varojen muutos	21,7	-2,9	3,8	-21,1
Rahavarat ja muut likvidit varat kauden alussa	62,3	78,7	79,0	99,0
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-1,0	3,2	0,2	1,1
Rahavarat ja muut likvidit varat kauden lopussa	83,0	79,0	83,0	79,0
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	0,1	0,2	0,1	0,2
Rahavarat	82,9	78,8	82,9	78,8
Rahavarat ja muut likvidit varat kauden lopussa	83,0	79,0	83,0	79,0

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Milj. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pää- oman rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.10.2012	14,6	3,5	60,1	-0,8	-5,5	91,7	163,6	7,4	171,0
Laaja tulos									
Tilikauden laaja tulos					-1,2	-15,1	-16,3		-16,3
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako							0,0	-0,1	-0,1
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						-0,1	-0,1		-0,1
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				0,0	0,0	-0,1	-0,1	-0,1	-0,2
Oma pääoma 31.12.2012	14,6	3,5	60,1	-0,8	-6,7	76,2	146,9	7,4	154,3
Oma pääoma 1.1.2012	14,6	3,4	60,1	-0,9	-9,1	111,7	179,8	7,2	187,0
Laaja tulos									
Tilikauden laaja tulos		0,1		0,1	2,4	-23,9	-21,3	0,9	-20,4
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-11,8	-11,8	-0,8	-12,6
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,3	0,3		0,3
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä		0,0		0,0	0,0	-11,5	-11,5	-0,8	-12,3
Oma pääoma 31.12.2012	14,6	3,5	60,1	-0,8	-6,7	76,2	146,9	7,4	154,3
Oma pääoma 1.10.2011	14,6	3,5	60,1	-0,7	-11,8	115,2	180,9	7,3	188,2
Laaja tulos									
Tilikauden laaja tulos		-0,1		-0,2	2,7	-4,1	-1,7	-0,1	-1,8
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,4	0,4		0,4
Oma pääoma 31.12.2011	14,6	3,4	60,1	-0,9	-9,1	111,7	179,8	7,2	187,0
Oma pääoma 1.1.2011	14,6	3,4	58,5	0,0	-11,6	115,0	179,9	7,2	187,1
Laaja tulos									
Tilikauden laaja tulos		0,1		-0,9	0,5	7,8	7,5	0,9	8,4
Muuntoero uudelleenluokiteltu tuloslaskelmaan					2,0	-2,0	0,0		0,0
Tilikauden laaja tulos yhteensä		0,1	0,0	-0,9	2,5	5,8	7,5	0,9	8,4
Liiketoimet omistajien kanssa									
Optioilla merkityt osakkeet			1,6				1,6		1,6
Osingonjako						-5,9	-5,9	-0,6	-6,5
Omien osakkeiden hankinta						-4,4	-4,4		-4,4
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,9	0,9		0,9
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos						0,2	0,2	-0,2	0,0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä		0,0	1,6	0,0	0,0	-9,2	-7,6	-0,8	-8,4
Oma pääoma 31.12.2011	14,6	3,4	60,1	-0,9	-9,1	111,7	179,8	7,2	187,0

AVAINLUVUT	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
Sijoitetun pääoman tuotto, %			-5,0	7,4
Oman pääoman tuotto, %			-13,4	4,6
Omavaraisuusaste, %			31,6	34,6
Velkaantumisaste, %			51,3	28,2
Nettovelat, milj. euroa			79,1	52,6
Maksuvalmius			1,1	1,3
Konsultointi ja suunnittelu, milj. euroa			542,7	636,8
Kokonaistoimitukset, milj. euroa			5,0	57,6
Tilaukanta yhteensä, milj. euroa			547,7	694,4
Bruttoinvestoinnit, operatiiviset, milj. euroa	1,1	2,8	7,2	8,4
Osuus liikevaihdosta, %			0,9	1,1
Bruttoinvestoinnit, kiinteistö, milj. euroa				45,2
Osuus liikevaihdosta, %				5,7
Bruttoinvestoinnit osakkeisiin, milj. euroa				28,4
Osuus liikevaihdosta, %				3,6
Henkilöstö konserniyhtiöissä keskimäärin			6695	6864
Henkilöstö konserniyhtiöissä kauden lopussa.			6323	6952
Henkilöstö osakkuusyhtyksissä lopussa			152	137

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
Tulos/osake, euroa	-0,26	-0,03	-0,41	0,13
Laimennusvaikutuksella korjattu	-0,26	-0,03	-0,41	0,13
Oma pääoma/osake, euroa			2,46	3,01
Osingonjako, milj. euroa			0,0 1)	11,8
Osinko/osake, euroa			0,00 1)	0,20
Osinko/tulos, %			- 1)	152,6
Efektiivinen osinkotuotto, %			- 1)	3,7
Hinta/voitto -suhde (P/E)			-7,2	41,3
Osakkeiden osakeantioikaistu kurssikehitys, euroa				
Keskikurssi			4,41	8,79
Ylin kurssi			7,22	11,90
Alin kurssi			2,81	5,11
Vuoden lopun kurssi			2,93	5,42
Osakekannan markkina-arvo, ulkona olevat osakkeet, milj. euroa			173,1	320,2
omat osakkeet, milj. euroa			2,0	3,7
Osakkeiden vaihto				
Osakkeet, 1000 kpl			12 513	17 275
Vaihdon osuus kokonaismäärästä, %			20,9	29,0
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä, 1000 kpl				
Keskimäärin vuoden aikana			59 760	59 655
Vuoden lopussa			59 760	59 760

1) Hallituksen ehdotus.

VASTUUSITOUMUKSET

Milj. euroa	31.12.2012	31.12.2011
Muusta omasta sitoumuksesta		
Pantatut arvopaperit	44,4	1,2
Muut vastuut	0,7	45,1
Projekti- ja muut takaukset	72,7	99,2
Yhteensä	117,8	145,5
Muiden puolesta		
Pantatut arvopaperit	0,1	0,2
Muut vastuut	0,3	0,0
Yhteensä	0,4	0,2
Vuokra- ja leasingvastuut	54,3	57,4

Pantatut arvopaperit

Ruotsin kruunumääräisen, kirjanpitoarvoltaan 44.4 miljoonaa euroa, pankkilainan vakuutena ovat Pöyryn omistamat Kiinteistö Oy Vantaan Jaakonkatu 3:n osakkeet (100 prosenttia) sekä Pöyryn omistamat (50 prosenttia) kiinteistöyhtiö Martinparkki Oy:n osakkeet.

Projekti- ja muut takaukset

Projektitakaukset ovat normaaleja projektitoimintaan liittyviä vastuusitoumuksia, jotka on annettu esimerkiksi tarjouksen tai sopimuksen mukaisen suorituksen vakuudeksi.

Vaateet ja oikeudenkäynnit

Pöyryn liiketoiminnan luonteen mukaisesti konserniyhtiöitä kohtaan esitetään aika ajoin eri perusteilla vaateita, joista harvat johtavat oikeudenkäynteihin.

Vuonna 2011 kolme keskenään kilpailevaa merkittävän suuruista joukkokannetta nostettiin Ontariossa, Kanadassa tiettyjä Pöyryn tytäryhtiöitä kohtaan muiden vastaajien ohella koskien Sino-Forest Corporationiin ("SFC") liittyvää asiaa. Ontarion oikeus hyväksyi vuoden 2012 ensimmäisen raportointikauden aikana vain yhden kanteen voivan jatkaa ("Ontario Prosessi"), muut prosessit keskeytettiin. Ontario Prosessi nimesi vain yhden Pöyryn tytäryhtiön vastaajaksi. Rinnakkainen prosessi oli vireillä Quebecissä, Kanadassa koskien samaa Pöyryn tytäryhtiötä (yhdessä Ontario Prosessin kanssa "Kanadan SFC Oikeudenkäynti").

Pöyryn tytäryhtiö, jota asia koskee, on tehnyt vuoden 2012 ensimmäisen raportointijakson aikana sovintosopimuksen Kanadan SFC Oikeudenkäynnin kantajien kanssa koskien Kanadan SFC Oikeudenkäyntiä ("Sovintosopimus"). Sovintosopimus edellyttää kuitenkin voimaan tullakseen sekä Ontarion että Quebecin oikeuksien vahvistusta.

Vuoden 2012 kolmannen raportointijakson aikana eräät Kanadan SFC Oikeudenkäynnin kantajat aloittivat erillisen oikeusprosessin Ontariossa useita Pöyry-konsernin yhtiöitä vastaan ("Ontarion Lisäprosessi"). Osapuolet ovat tehneet sovinnon koskien Ontarion Lisäprosessin päättämistä. Tämä sopimus on ehdollinen Sovintosopimuksen hyväksymiselle sekä Ontarion että Quebecin oikeuksissa.

Ontarion oikeus hyväksyi Sovintosopimuksen vuoden 2012 kolmannen raportointijakson aikana. Quebecin oikeus hyväksyi Sovintosopimuksen vuoden 2012 neljännen raportointijakson aikana, minkä seurauksena Sovintosopimus astui voimaan ja sulki pois Ontarion Lisäprosessin. Rajoitettu määrä joukkokanteen osallisia on päättänyt olla osallistumatta Sovintosopimukseen ja Kanadan SFC Oikeudenkäyntiin. Nämä osalliset ovat siten varanneet oikeuden aloittaa omat prosessinsa Kanadassa koskien samoja väitteitä, jotka ovat Kanadan SFC Oikeudenkäynnin perustana. Tällä hetkellä ei ole tiedossa, että tällaisia prosesseja olisi aloitettu.

Vuoden 2012 neljännen raportointijakson aikana Ontarion Prosessissa vastaajaksi nimetty Pöyryn tytäryhtiö on lisätty vastaajaksi joukkokanteeseen, joka on aiemmin nostettu New Yorkin osavaltiossa Yhdysvalloissa ("US SFC Oikeudenkäynti"). Esitetyt väitteet ovat samankaltaisia kuin Kanadan SFC Oikeudenkäynnissä esitetyt väitteet. Tässä vaiheessa on ennen aikaista arvioida US SFC Oikeudenkäyntiin liittyvää riskiä kyseessä olevalla Pöyryn tytäryhtiöllä.

Lukuunottamatta US SFC Oikeudenkäyntiä, konserniyhtiöihin kohdistuviin vaateisiin ja oikeudenkäynteihin liittyvää riskiä ei voida pitää olennaisena konsernitasolla, kun otetaan huomioon näiden vaateiden määrä ja perusteet, tapauksiin soveltuvat sopimusehdot, annetut asiantuntijalausunnat, Pöyryn liiketoiminnan laajuus sekä konsernin vakuutusturva.

JOHDANNAISSOPIMUKSET

Milj. euroa	31.12.2012	31.12.2011
Valuuttatermiinisopimukset,		
Suojauslaskennan ulkopuoliset		
Nimellisarvo	12,5	0,0
Käypä arvo, voitot	0,0	0,0
Käypä arvo, tappiot	-0,2	0,0
Käypä arvo, netto	-0,2	0,0
Käyvän arvon suojauslaskenta		
Nimellisarvo	13,0	38,6
Käypä arvo, voitot	0,1	0,2
Käypä arvo, tappiot	-0,1	-1,5
Käypä arvo, netto	0,0	-1,3
Koronvaihtosopimukset		
Suojauslaskennan ulkopuoliset		
Nimellisarvo	19,2	24,9
Käypä arvo, voitot	0,0	0,0
Käypä arvo, tappiot	-0,2	-0,6
Käypä arvo, netto	-0,2	-0,6
Rahavirran suojauslaskenta		
Nimellisarvo	42,7	45,0
josta basis swappeja	0,0	45,0
Käypä arvo, voitot	0,0	0,0
Käypä arvo, tappiot	-1,1	-1,3
Käypä arvo, netto	-1,1	-1,3

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Pöyry-konsernin lähipiiriin kuuluvat tytär- ja osakkuusyhtiöt, hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet. Lähipiiriin kuuluu lisäksi Corbis S.A.

Hallituksen, toimitusjohtajan ja johtoryhmän henkilöstöetuudet

Palkat, tulospalkkiot ja muut lyhytaikaiset henkilöstöetuudet 3,8 5,3

Lähipiiriin osake- ja optio-oikeusomistukset, optio-ohjelma 2004

Hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet omistivat 31.12.2012 yhteensä 230 423 osaketta ja 0 optio-oikeutta (vuoden 2011 lopussa 303 747 osaketta ja 22 000 vuoden 2004 optio-oikeutta). Osakeoptioiden merkintäaika päättyi 31.3.2012, minkä myötä koko ohjelma päättyi.

Osakepalkkiojärjestelmä 2008-2010

Hallitus on joulukuussa 2007 hyväksynyt osakeomistukseen perustuvan kannustinjärjestelmän Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle. Järjestelmä käsittää kolme ansaintajaksoa jotka ovat kalenterivuodet 2008, 2009 ja 2010.

Osakepalkkiojärjestelmä 2011-2015

Hallitus on helmikuussa 2011 hyväksynyt osakeomistukseen perustuvan kannustinjärjestelmän Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle. Järjestelmä käsittää kolme ansaintajaksoa jotka ovat kalenterivuodet 2011-2013, 2012-2014 ja 2013-2015.

Omat osakkeet

Pöyry Oyj omisti 31.12.2012 698 155 omaa osaketta (vuoden 2011 lopussa 682 815 omaa osaketta), mikä vastaa 1,2 prosenttia yhtiön osakemäärästä.

Lähipiiritapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa

Liiketahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa tapahtuvat käypään markkinahintaan.

	1-12/2012	1-12/2011
Myynti osakkuusyhtiöille	0,1	0,2
Lainat osakkuusyhtiöille	0,1	0,1
Myyntisaamiset osakkuusyhtiöiltä	0,0	0,3

AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOS

Milj. euroa	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
Aineettomat hyödykkeet				
Kirjanpitoarvo kauden alussa	12,9	11,8	12,4	5,2
Hankitut yhtiöt	0,0	0,0	0,0	0,1
Investoinnit	0,0	0,3	1,9	8,8
Vähennykset	-0,6	0,0	-0,8	0,0
Poistot	-2,9	-0,3	-4,3	-1,9
Muuntoero	-0,1	0,6	0,1	0,2
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	9,3	12,4	9,3	12,4
Aineelliset hyödykkeet				
Kirjanpitoarvo kauden alussa	62,1	62,8	63,2	16,2
Hankitut yhtiöt	0,0	0,0	0,0	0,1
Investoinnit, operatiiviset	1,2	2,2	5,4	6,8
Investoinnit, kiinteistö	0,0	0,0	0,0	47,7
Vähennykset	-0,4	0,0	-0,5	-0,4
Poistot	-2,1	-2,1	-7,5	-7,3
Muuntoero	-0,2	0,3	0,0	0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	60,6	63,2	60,6	63,2

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa	1-12/2012	1-12/2011
LIIKEVAIHTO		
Energia	229,3	223,2
Teollisuus	241,7	236,5
Kaupunki	226,6	248,0
Liikkeenjohdon konsultointi	79,3	88,2
Kohdistamaton	-1,9	0,2
Yhteensä	775,0	796,1
LIIKEVOITTO JA KAUDEN VOITTO		
Energia	4,1	6,4
Teollisuus	5,1	15,6
Kaupunki	0,1	-3,7
Liikkeenjohdon konsultointi	-0,1	7,2
Kohdistamaton	-27,1	-5,5
LIIKEVOITTO YHTEENSÄ	-17,9	20,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-2,9	-2,9
VOITTO ENNEN VEROJA	-20,8	17,1
Tuloverot	-2,2	-8,4
KAUDEN VOITTO	-23,0	8,7
Jakautuminen:		
Emoyhtiön omistajille	-23,9	7,8
Määräysvallattomille omistajille	0,9	0,9
LIIKEVOITTO %		
Energia	1,8	2,9
Teollisuus	2,1	6,6
Kaupunki & liikenne	0,0	-1,5
Liikkeenjohdon konsultointi	-0,1	8,2
LIIKEVOITTO % YHTEENSÄ	-2,3	2,5
LIIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA		
Energia	7,6	9,7
Teollisuus	5,7	14,1
Kaupunki	2,3	3,1
Liikkeenjohdon konsultointi	1,6	7,6
Kohdistamaton	-10,1	-4,2
Liikevoitto yhteensä	7,1	30,4
LIIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %		
Energia	3,3	4,3
Teollisuus	2,4	6,0
Kaupunki	1,0	1,3
Liikkeenjohdon konsultointi	2,0	8,6
Liikevoitto % yhteensä	0,9	3,8
TILAUSKANTA		
Energia	236,5	216,0
Teollisuus	75,0	187,9
Kaupunki	217,9	269,6
Liikkeenjohdon konsultointi	18,3	20,9
Kohdistamaton	0,0	0,0
Yhteensä	547,7	694,4
Konsultointi ja suunnittelu	542,7	636,8
Kokonaistoimitukset	5,0	57,6
Yhteensä	547,7	694,4

1-12/2012**1-12/2011****LIIVEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN**

Pohjoismaat	244,1	228,1
Muu Eurooppa	281,9	305,3
Aasia	57,1	56,4
Pohjois-Amerikka	30,8	33,3
Etelä-Amerikka	144,2	142,0
Muut	16,9	31,0
Yhteensä	775,0	796,1

HENKILÖSTÖ KAUDEN LOPUSSA

Energia	1 810	2 003
Teollisuus	2 008	1 985
Kaupunki	1 840	2 333
Liikkeenjohdon konsultointi	539	494
Kohdistamaton	126	137
Yhteensä kauden lopussa	6 323	6 952

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa	1-3/12	4-6/12	7-9/12	10-12/12
LIIKEVAIHTO				
Energia	55,8	59,0	52,9	61,6
Teollisuus	72,6	66,1	53,6	49,4
Kaupunki	61,5	58,2	51,3	55,6
Liikkeenjohdon konsultointi	20,0	19,4	18,1	21,8
Kohdistamaton	-0,5	-3,8	0,1	2,3
	209,5	198,8	176,0	190,7
LIIKEVOITTO				
Energia	0,2	0,9	1,2	1,8
Teollisuus	5,2	2,5	0,8	-3,4
Kaupunki	2,3	-0,2	0,2	-2,2
Liikkeenjohdon konsultointi	0,4	0,2	0,3	-1,0
Kohdistamaton	-9,1	-4,0	-3,7	-10,3
LIIKEVOITTO YHTEENSÄ	-1,0	-0,6	-1,2	-15,1
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,4	-0,2	-1,1	-1,2
VOITTO ENNEN VEROJA	-1,4	-0,8	-2,3	-16,3
Tuloverot	-2,2	-1,5	0,2	1,3
KAUDEN VOITTO	-3,6	-2,3	-2,1	-15,0
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-3,9	-2,3	-2,6	-15,1
Määräysvallattomille omistajille	0,3	0,0	0,5	0,1
LIIKEVOITTO, %				
Energia	0,4	1,5	2,3	2,9
Teollisuus	7,2	3,8	1,5	-6,9
Kaupunki	3,7	-0,3	0,4	-4,0
Liikkeenjohdon konsultointi	2,0	1,0	1,7	-4,6
Konserni	-0,6	-0,3	-0,7	-7,9
LIIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA				
Energia	0,5	0,9	1,3	4,9
Teollisuus	5,3	2,5	0,8	-2,9
Kaupunki	2,4	-0,1	0,8	-0,8
Liikkeenjohdon konsultointi	0,4	0,2	0,3	0,7
Kohdistamaton	-2,5	-2,1	-0,2	-5,3
Liikevoitto yhteensä	6,2	1,3	3,0	-3,4
LIIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %				
Energia	0,9	1,5	2,5	8,0
Teollisuus	7,3	3,8	1,5	-5,9
Kaupunki	3,9	-0,2	1,6	-1,4
Liikkeenjohdon konsultointi	2,0	1,0	1,7	3,2
Konserni	3,0	0,7	1,7	-1,8
TILAUSKANTA				
Energia	259,1	250,0	233,8	236,5
Teollisuus	146,0	113,9	93,6	75,0
Kaupunki	270,2	256,4	245,1	217,9
Liikkeenjohdon konsultointi	21,3	23,8	22,6	18,3
Kohdistamaton	0,3	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	696,9	644,1	595,1	547,7
Konsultointi ja suunnittelu	671,1	631,9	586,5	542,7
Kokonaistoimitukset	25,8	12,2	8,6	5,0
Yhteensä	696,9	644,1	595,1	547,7

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa

	1-3/11	4-6/11	7-9/11	10-12/11
LIIKEVAIHTO				
Energia	53,6	52,3	53,1	64,2
Teollisuus	44,6	55,7	62,8	73,4
Kaupunki	60,2	63,5	57,3	67,0
Liikkeenjohdon konsultointi	21,7	23,6	20,6	22,3
Kohdistamaton	0,0	0,1	0,1	0,0
Yhteensä	180,0	195,3	193,9	226,9
LIIKEVOITTO				
Energia	3,3	2,1	0,4	0,6
Teollisuus	0,9	3,1	4,6	7,0
Kaupunki & liikenne	1,8	1,1	1,1	-7,7
Liikkeenjohdon konsultointi	1,4	2,8	2,0	1,0
Kohdistamaton	-1,0	-1,9	-1,2	-1,3
LIIKEVOITTO YHTEENSÄ	6,4	7,2	6,9	-0,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,6	-0,2	-0,8	-0,3
VOITTO ENNEN VEROJA	4,8	7,0	6,1	-0,8
Tuloverot	-2,1	-2,6	-2,8	-0,9
KAUDEN VOITTO	2,7	4,4	3,3	-1,7
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	2,3	4,1	3,1	-1,7
Määräysvallattomille omistajille	0,4	0,3	0,2	0,0
LIIKEVOITTO, %				
Energia	6,2	4,0	0,8	0,9
Teollisuus	2,0	5,6	7,3	9,5
Kaupunki	3,0	1,7	1,9	-11,5
Liikkeenjohdon konsultointi	6,5	11,9	9,7	4,5
Yhteensä	3,5	3,7	3,6	-0,2
LIIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA				
Energia	3,3	2,5	1,4	2,5
Teollisuus	0,9	2,2	3,9	7,1
Kaupunki	1,9	2,3	1,5	-2,6
Liikkeenjohdon konsultointi	1,4	2,9	2,2	1,1
Kohdistamaton	-1,0	-0,9	-0,2	-1,8
Liikevoitto yhteensä	6,5	9,0	8,5	6,3
LIIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %				
Energia	6,2	4,8	2,6	3,9
Teollisuus	2,0	3,9	6,2	9,7
Kaupunki	3,2	3,6	2,6	-3,9
Liikkeenjohdon konsultointi	6,5	12,3	10,7	4,9
Konserni	3,6	4,6	4,4	2,8
TILAUASKANTA				
Energia	190,2	207,4	215,7	216,0
Teollisuus	237,8	232,9	217,7	187,9
Kaupunki	261,2	273,0	262,8	269,6
Liikkeenjohdon konsultointi	27,4	28,8	28,2	20,9
Kohdistamaton	0,0	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	716,7	742,1	724,4	694,4
Konsultointi ja suunnittelu	618,0	648,5	655,2	636,8
Kokonaistoimitukset	98,7	93,6	69,2	57,6
Yhteensä	716,7	742,1	724,4	694,4

TUNNUSLUKUIJEN LASKENTAKAAVAT

Sijoitetun pääoman tuotto, ROI %

$$100 \times \frac{\text{tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{taseen loppusumma - koroton vieras pääoma (keskimäärin vuosineljänneksittäin)}}$$

Oman pääoman tuotto, ROE %

$$100 \times \frac{\text{tilikauden tulos}}{\text{oma pääoma (keskimäärin vuosineljänneksittäin)}}$$

Omavaraisuusaste %

$$100 \times \frac{\text{oma pääoma}}{\text{taseen loppusumma - saadut ennakot}}$$

Nettovelkaantumisaste %

$$100 \times \frac{\text{korolliset velat - rahavarat}}{\text{oma pääoma}}$$

Tulos/osake, EPS

$$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta}}{\text{keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikaudella}}$$

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma/osake

$$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikauden lopussa}}$$

HANKINNAT

Raportointikaudella 1.1. - 31.12. 2012 yrityshankintoja ei ole tehty.

Hankinnat 2011

Yritykset ja liiketoiminta	Hankinta-ajankohta	Hankittu prosenttiosuus
Pöyry SwedPower AB Osa ruotsalaisen Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Näistä liiketoiminnoista, jotka keskittyvät vesivoimaan, tuulivoimaan, sähkönsiirtoverkkoihin ja lämpövoimaan, on perustettu Ruotsiin uusi yhtiö, jonka nimi on Pöyry SwedPower AB. Yhtiön palveluksessa on 245 henkilöä.	15.7.2011	100
Paul Keller Ingenieure AG Yhtiö on pitkälle erikoistunut tekninen konsulttiyhtiö, joka tarjoaa sähkötekniisiä suunnittelu- ja konsulttipalveluja erityisesti raide-, metro- ja tunnelijärjestelmiä ja muita kehittyneitä liikennejärjestelmiä varten. Yhtiö sijaitsee lähellä Zürichiä, Sveitsissä, ja sen palveluksessa on 42 henkilöä.	10.5.2011	100
Pöyry Telecom Oy Omistusosuus yhtiössä on lisätty 80 prosentista 100 prosenttiin. Yhtiö on fuusioitu Pöyry Finland Oy:öön 30.4.2012.	17.6.2011 30.9.2011	17,5 2,5

Hankittujen yhtiöiden vaikutus Pöyry-konserniin

Hankittujen liiketoimintojen yhteenlasketut tiedot	1-12/2011
Milj. euroa	
Hankintameno	
Kiinteä hinta, maksettu	21,6
Arvio tuloskehityksen perusteella	8,7
Yhteensä	30,3
Hankintameno	
Nettovarot	1,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,2
Yhteensä	1,9
Erotus	28,3
Aineettomat oikeudet	7,2
Liikearvo	21,1
Yhteensä	28,3
Markkinajohtajuus, kokenut yritysjohto ja henkilöstö, sekä hankitun liiketoiminnan hyvä kannattavuus ovat vaikuttaneet liikearvon syntymiseen.	
Hankintoihin liittyvät kulut	
Kulut sisältyvät liiketoiminnan muihin kuluihin	0,8
Määräysvallattomien omistajien osuus	
Määräysvallattomien omistajien osuus vastaa niiden suhteellista osuutta hankintojen nettovarallisuudesta.	
Vaikutus Pöyry-konsernin henkilömäärään	289

Vaikutus Pöyry-konsernin varoihin ja velkoihin

Milj. euroa

31.12.2011

Aineettomat hyödykkeet	0,1
Aineelliset hyödykkeet	0,2
Laskennalliset verosaamiset	0,2
Keskeneräiset työt	1,2
Myyntisaamiset	1,7
Muut saamiset	7,0
Rahavarat	1,1
Varat yhteensä	11,5
Korolliset velat	0,2
Eläkevelvoitteet	1,2
Saadut projektiennakot	0,2
Ostovelat	1,2
Muut lyhytaikaiset velat	7,0
Velat yhteensä	9,8
Identifioitavissa olevien erien nettovarot	1,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,2
Hankittujen liiketoimintojen hankintameno	30,3
Aineettomat oikeudet	7,2
Liikearvo	21,1
Rahana maksettava kauppahinta	30,3
Maksamaton osuus	8,7
Hankintoihin liittyvät kulut	0,8
Hankittujen liiketoimintojen rahavarat	1,1
Rahavirtavaikutus	21,3

Kauppakirjaehtoihin perustuen katsauskauden aikana hankitut yhtiöt konsolidoidaan 100 prosenttisesti Pöyry-konserniin hankintakuukauden viimeisestä päivästä alkaen.

Koska hankitut liiketoiminnot eivät ole olennaisia yksitellen tarkasteltuina, ylläolevat tiedot on annettu yhteenlaskettuina.

LIIKEARVON JA AINEETTOMIEN OIKEUKSIEN MUUTOS

Milj. euroa	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
Liikearvo, kirjanpitoarvo kauden alussa	132,3	130,4	131,4	116,7
Aineettomat oikeudet, kirjanpitoarvo kauden alussa	8,8	8,2	8,5	1,2
Liikearvo, lisäykset	0,0	0,0	0,0	26,5
Aineettomat oikeudet, lisäykset	0,0	0,0	0,0	7,2
Liikearvo, vähennykset	-0,1	-0,2	-2,0	-12,1
Aineettomat oikeudet, vähennykset	-0,3	0,0	-0,3	0,0
Aineettomat oikeudet, poistot ja arvonalentumiset	-2,2	0,0	-2,3	-0,1
Liikearvo, kurssierot	-0,8	1,2	2,0	0,3
Aineettomat oikeudet, kurssierot	-0,2	0,2	0,2	0,2
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	137,5	139,9	137,5	139,9
Liikearvo	131,4	131,4	131,4	131,4
Aineettomat oikeudet	6,1	8,5	6,1	8,5

Aineettomat oikeudet sisältävät asiakassuhteille allokoitua arvoa, joka testataan vuosittain arvonalentumisen varalta.